Brachia pulsant.

Nunc Curetes, nunc Corybantes,

Arma Idæa qualitate manu:

Armis illum lugere decet.

Nunc nunc funus plangite verum:

1880

Iacet Alcides non minor ipso,

Creta, Tonante.

Flete Herculeos, Arcades, obitus,

Nondum Phœbo nascente genus.

Iuga Parthenii Nemeæque sonent,

1885

Feriantque graves Mænala planctus.

Poscite magno Alciden gemitu:

Stratus vestris setiger oris:

Alef-

1877. *Nunc Curetes*] Popul. Cretæ, qui ex Ida Phrygiæ monte in Cretam trajecerunt: *vel ut alii*, ex Ida Cretæ monte Opis digitis tacta nati sunt, unde & dactyli Idæi dicti, qui quod ἐνὸς πάλαιον saltantes vel cymbala pulsantes Iovis vagitum celarent, δῶτο ἢ κς εγ γε φίας nomen sortiti sunt. aliis δῶτο ἢ κς εγς dicti, quod anteriorem partem capitis deronsi, posteriorem fovebant, *vel* quod mollium puellarum ritu comam foverent. *Farnabius*. Ex veteribus Euphorion, Eratosthenes, Orpheus & Callithenes; ex neoteris Scaliger in libro de arte poetica, & Dion. Lambinus in lib. 2. Lucretii, Curetes & Corybantes eisdem esse scripserunt: sed Semus Delius, Archemachus Euboicus & Echemenes diversis esse crediderunt: quos Seneca hic sequitur; & Ovidius scribens, *Hoc Curetes habent, hoc Corybantes opus*. Delius. *Corybantes*] Corybantes dicti, q. ἡρόωντες; aliis tamen à ἡρόη pupilla, quod vigilans Iovem custodirent: aliis παρὰ τῆς ἡρόης, quod galeati incederent. Lucianus tamen Corybantes Phrygiæ Cybeles, Curetas Cretensis Iovis sacerdotes esse vult. *Farnabius*.

2224 1881

1878. *Arma Idæa*] Cymbala, tibiā, tympana, buxum Bercynthium. *vel simpliciter*, arma. Curetes enim primum ἐνὸς πάλαιον saltatū dicuntur, ut Iovis vagitum amorum strepitu obregerent. *Idem*.

1879. *Armis*] Heroem scilicet fortem. *Idem*.

1880. *Verum*] Non falsum & imaginarium, ut Iovis quondam. *Idem*.

1884. *Phæbo*] Scribendum *Phæbe*. i. Arcades ἀρτέλιγοι. vid. Hippol. v. 783. D. Heins.

1885. *Iuga Parthenii*] Montis Arcadiæ. *Idem*. Arbitror hoc auctoris germanum, compellatisque Arcadibus enumerare eum loca aliquot Arcadiæ, nam Parthenium montem ejusdem regionis, testatur in Arcadicis Pausanias ipso sine, Strabo item l. 8. Geograph. & alii. *Gruterus*. *Nemeæque*] Sylvæ inter Cleonem & Phliuntem, in qua Herc. Leonem interfecit. *Farn*.

1886. *Mænala*] Arcadiæ mons. *Id*.

1887. *Poscite magno Alciden gemitu*] Flor. Magno Alciden poscite gemitu. Et statim: *Stratus vestris setiger agru*. non oris. Gronovius.

1888. *Setiger*] Apert Erymanthius, Mænalius, Arcadius. *Farnabius*.

1889. Alef-

Alefqu
Totum
Flete,
Hic ter
Vestra
Dexte
Verbe
Planct
Quod
Nec v
Fleat
Et rap
Mecu
Audia